

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/7/4/2  
SCRATCHED RUNNERS : 5  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	3	5.80	5.60	3.40
2nd	7		8.40	5.60
3rd	4			2.40
4th	2			

  

Exacta	OFFICIAL 3/7	\$2.00 PAYS 53.60	\$1.00 PAYS 26.80	(US Dollars)
--------	-----------------	----------------------	----------------------	--------------

  

Trifecta	OFFICIAL 3/7/4	\$2.00 PAYS 169.00	\$0.50 PAYS 42.25	(US Dollars)
----------	-------------------	-----------------------	----------------------	--------------

  

Superfecta	OFFICIAL 3/7/4/2	\$1.00 PAYS 348.70	\$0.10 PAYS 34.87	(US Dollars)
------------	---------------------	-----------------------	----------------------	--------------

# GULFSTREAM



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/3/6/5  
SCRATCHED RUNNERS : 1  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	4.20	4.00	2.20
2nd	3		4.40	2.60
3rd	6			2.10
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	6.80	3.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/3/6	12.80	3.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/3/6/5	16.50	1.65	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	29.80	14.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 3  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/6/5/2  
SCRATCHED RUNNERS : 7  
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	2.40	2.40	2.10
2nd	6		5.40	2.80
3rd	5			2.60
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/6	14.60	7.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/6/5	60.60	15.15	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/6/5/2	125.80	12.58	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/8	13.20	6.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 4/2/3/6  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	32.40	11.40	12.80
2nd	2		5.40	3.80
3rd	3			2.80
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	150.00	75.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/2/3	460.80	115.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/2/3/6	1421.00	142.10	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/4	59.40	29.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 4/1/8/5,6  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	9.20	4.40	3.40
2nd	1		2.20	3.60
3rd	8			6.20
4th	5			
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/1	29.60	14.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/1/8	82.60	20.65	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/1/8/5	162.90	16.29	
	4/1/8/6	384.20	38.42	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/4	134.80	67.40	

20NOV19 PRICE REPORT  
10:40:06(EST) REPORTING DATE: 20NOV19

AmT/MA3 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/2/1/7A  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	9.80	3.20	3.40
2nd	2		3.60	3.60
3rd	1			4.60
4th	7A			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/2	22.20	11.10	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/2/1	164.00	41.00	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/2/1/7	246.20	24.62	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/6	40.40	20.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/1/4/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
1st	6	13.60	4.20	3.20
2nd	1		4.20	3.40
3rd	4			3.80
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/1	103.20	51.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/1/4	225.00	56.25	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/1/4/7	379.30	37.93	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/6	119.40	59.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 8  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/6/9/7  
SCRATCHED RUNNERS : 4  
FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	9.00	4.40	2.40
2nd	6		3.20	2.80
3rd	9			4.20
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	19.00	9.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/9	77.40	19.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/9/7	62.30	6.23	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/2	42.60	21.30	



20NOV19 PRICE REPORT  
10:40:06(EST) REPORTING DATE: 20NOV19

Amt/MA3 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 9

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 19NOV19  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/2/7/9  
SCRATCHED RUNNERS : 1  
FAVORITES : 8

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	10	8.20	3.40
2nd	2		7.60
3rd	7		6.40
4th	9		

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/2	74.20	37.10	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
10/2/7	518.80	129.70	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
10/2/7/9	1364.80	136.48	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/10	124.60	62.30	